
GLAS NEBA 4
PORU[(E [(RALJ[CE LJUBAVI 2004.

Meli Lošin] - HRVATSKA



- 2 -

GLAS NEBA
Glasilo (bilten) Molitvene zajednice
KRALJICE LJUBAVI uMalom Lošinju
51550 MALI LOSI J, S.K. Kozulica 1
Telefon 051/234-055
Za sve obavijesti nazvati popodne

NAPOMENA CITATELJIMA
Majka Kraljica ljubavi ukazuje se uMalom
Lošinju neprekidno od 16.02.1990. godine
i daje Poruke za svijet.
Do 06.07.1995. godine Majka je davala Poruke
svakodnevno.
Od 07.07.1995. do 14.09.1997. godine Majka
je davala Poruke svake nedjelje i blagdanom
u tjednu, prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Od 16.09.1997. do 07.04.2001. godine Majka
je dava la Poruke svakog 16-tog dana u mje-
secu prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Takodjer je davala Poruke i nocu od subote
na nedjelju i te su se Poruke čitale hodo-
časnicima koji su došli u nedjelju.
Od 16.04.2001. godine na dalje Majka daje
Poruke samo svakog 16-tog dana u mjesecu
prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.

U biltenu GLAS NEBA Molitvena zajednica
objavljuje Poruke Majke Kraljice ljubavi
primljene posredstvom vidjelice Livke.
GLAS NEBA izlazi redovi to kroz godinu,
jedanput mjesečno.
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16.04.2004.(petak) DAN UKAZANJA
Poruka Majke Kraljice ljubavi
primljena na Brdu Ukazanja:

HVALJEN 1 S US!
Draga moja djeco, hodočasnici moji, hvala

na hodočašcu u ovo Svetište.
Djeco moja, lijepo vas je vidjeti u ju-

tarnjim satima kako hitate iz svakog pravca i
iz najudaljenijih mjesta samo da bi ste hodo-
častili.

Djeco moja, svatko ce ponijeti milosti sa
ovog Svetišta. Evo, neke sam nove započela li-
ječiti, a neke sam izliječila premda se nisu
zahvalili.

Djeco moja, prihvatite svaki križ. Znam
da je svaki težak. Pogledajte Isusa na Križu.
Djeco moja, On je trpio za vas, da vama bude
lakše. Zato imajte povjerenja u izliječenje
duševno i tjelesno.

Djeco moja, ne tražite liječnika kod kri-
vih liječnika koji su u raznim sektama. Djeco
moja, vi ste kršcani. Tražite od Isusa i od
Mene izliječenje. Ovo govorim onima koji još
nisu obraceni. Oni lutaju. Djeco moja, nemojte
imati straha prici takvima i obratiti ih.

Djeco moja, izmolite jednu Zlatnu krunicu
na moju nakanu.

Blagoslivljam sve što nosite sa sobom za
blagoslov i vas i nosite moj blagoslov svojoj
obitelji.

Molite, molite, molite!
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D ODA TAK
IZBOR IZ RANIJIH PORUKA

Majka Kraljica ljubavi stalno nas poziva
da redovi to čitamo i razrnatramo ione ranije
Poruke i da cemo tako naci odgovore na mnoga
pitanja.

Za ovu prigodu izabrali smo tri Poruke
iz 1991. godine.

Djeco, Ja nemam škole, anisam
ni psiholog ni teolog, ali imam
jedno veliko Srce koje vas grije,
svih podjednako

Draga moja djeco, sve što činite drugima
to Gospodinu svojemu činite, a Meni probadate
Srce.

Djeco, znajte, tu sam, tu se ukazujem, tu
dajem ljubav svima koji su zavedeni. Tu na ovom
Brdu stražarim da bi vaša mjesta ostala čitava,
bez razaranja.

Djeco, Ja sam ponizna, ali i prečista.
Ja nemam škole, anisam ni psiholog ni teolog,
ali imam jedno veliko Srce koje vas grije, svih
podjednako. Ja molim mog Sina Isusa da vam opro-
sti za sve što činite u vašoj nevjeri.

Djeco, uzalud vam vaša psihologija ako
vodite psihološki rat. To govorim po vašem ze-
maljskom mišljenju.

Djeco, zapamtite, Ja vas branim od sotone
i hocu da vas obranim, ali znajte da ste tra-
žili znak. Neka vam bude dobar znak, mir i lju-
bav u vašim srcima i na ovom mjestu. Oh, žalo-
sna sam kad gledaju samo na pismenost, a pisme-
ni su napravili da se čovječanstvo istrijebi
prije vremena.
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Djeco, budite strpljivi i pratite što vam
poručuje Otkrivenje, ustvari, čitajte Bibliju.

Djeco, još malo pa cete tražiti Poruke,
ali ih necete imati jer ste mnogo zatijevali
od Poruka. Koliko god vi provjeravali toliko CU
Ja djelovati u duhu. Ja vas molim da molite, a
da ne gledate kako je napisano i ne padajte u
zamku sotonsku. Morate slušati, opraštati, mo-
liti. Molitva je potrebna i za vas, jer ovdje
na ovom mjestu dogadjat ce selčuda, ako molite
i ako se obratite Bogu, a ostavite se sotone
koji zavodi narod. (16.10. 1991.v.)

Ukrotite vaš jezik. Iz istih usta
blagoslov i prokletstvo. To ne
smije tako biti

Draga moja djeco, i dalje gledam rijeku
krvi i dalje ce sotona napadati na druge kra-
jeve. Ne plašite se, djeco, Ja vas zagovaram kod
Isusa Krista. Vi se morate osloboditi toga stra-
ha sotonskog. Sotona nastoji da i strahom uni-
šti vaše živote. Ne plašite se vec slavite Gospo-
dina Boga.

Djeco moja, nemojte proklinjati, znate da
je to grijeh. Ne ogovarajte, ne osudjujte niko-
ga, ne širite laži. Oh, kako je Crveni zmaj za-
vadio djecu Božju samo da bi se on proširio u
dubini, srcu Hrvatske. Ja vas molim da opraštate
čovjeku, a sotonu da proklinjete.

Zalosna sam, djeco moja, kad neki stalno
proklinju sjeme srpsko i sjeme šiptarsko. Vi
ne znate što govorite, ne znate što psujete
i proklinjete. Ukrotite vaš jezik. Cujem kako
pojedini govore da je to mala kletva i psovka.
Pazite i mala vatra zapali veliku šumu. 1 jezik
je vatra. On postaje,eto,opaki svijet medju va-
šim udovima. Kalja svu vašu osobu i zapaljen od
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Pakla zapaljuje sav vaš život.

Uistinu, svakovrsne zvijeri i ptice, gma-
zovi i morske životinje mogu se ukrotiti i ukro-
cene su od ljudskog roda, ali jezika nitko od
ljudi ne može ukrotiti, zaustaviti. On je zlo
koje ne poznaje mira, pun je smrtonosnog otrova.
Njime blagoslivljate Boga Oca i njime proklinje-
te ljude koji su stvoreni na sliku Božju. Iz
istih usta iz lazi blagoslov i prokletstvo. To
ne smije tako biti. Zar izvor na isti otvor toči
slatko igorko? Zar može smokva roditi maslinama
ili trs smokvama? Tako ni slan izvor ne može da-
ti slatku vodu.

Djeco, zar vam Krist n~Je rekao da Ga pro-
matrate i ljubite u svoj svojoj braci, a osobi-
to u onima koji trpe? Sad zavapite Gospodinu,
neka vam Gospodin oprosti. Ovo govorim svima,
svakom čovjeku, bilo koje narodnosti bio. Prvo
dobro promislite pa kaži te. Ako ne možete, zava-
pite Gospodinu. On ce vam pomoci.

Djeco moja ljubljena, Ja ovo govorim da vas
poučim, da vas spasim od zloga duha. Djeco, baš
vi koji nalazite greške u mojim Porukama, vi ko-
ji znate bolje, vi popravite greške, a Ja cu
vas čuvati u miru i obraniti od sotone i od dru-
ge vremenske nepogode. Ne zaboravite, Isus dje-
luje preko Mene.

Djeco, vidite da sotona sve ruši, a vi puni
straha. Zašto ne molite? Pogledajte kako poje-
dini mole i trpe, prikazuju patnje i sva trplje-
nja za svoju domovinu. Zalosna sam kad neki mole
samo za svoje koji su umrli i za svoje žive, a
ne sjete se moliti za mir u svojoj domovini.

Djeco, molite ovih dana za Franju Tudjmana.
Molitvom mu pomažete.

Djeco, ho cu obracenje, pokoru imolitvu.
Ne plašite se Ja vas necu ostaviti. Samo cu
dosta suza proliti radi svoje djece koja stra-
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davaju, a nisu upoznala Boga. Sjetite se moliti
za duše u Cistilištu. (17.10.1991.v.)

Gdje je psovka tu ne može djelovati
Bog nego samo sotona

Draga moja djeco, žalosna sam kad se toli-
ko gine, kad moram gledati kako sotona, Crveni
zmaj sve ruši i pali. Nece dugo, ali još ce do-
sta rušiti i paliti. Cuvajte pitku vodu od agre-
sora.

Ja se borim da zaštitim otoke i sav taj
narod koji živi na otocima. Radosna sam kad do-
djete u velikom broju na molitvu i kad vidim da
su crkve pune. Djeco, ne plašite se nikoga pa ni
Crvenog zmaja. On ne može preko toliko izmolje-
nih Krunica itoliko molitava i svetih Misa pri-
kazanih za mir.

Djeco, vi koji znate tolike psovke upuci-
vati Meni i Bogu, znajte da ste teški grijeh
uČinili. Gdje je psovka tu ne može djelovati Bog,
nego samo sotona. Obratite se Bogu. Molite Boga
da vam oprosti što ste Ga vrijedjali. Zahvaljuj-
te Bogu i slavite Ga jer velika vam djela učini
Gospodin.

Djeco, molite i dalje one Krunice i psalme.
Molite za svecenike jer njima se prijeti, ali
utajnosti. Sotona gleda najprije ošinuti svece-
nike da bi se stado razbježalo.

Djeco, svi vi koji ste još u borbenim
redovima sotone, bježite dok ste još na životu.
Jer, Zmaj, kad gubi on od bijesa nasrce i na
svoje. Zato govorim svima da napustite Armiju i

četništvo. Zar ste toliko slijepi pa ne vidite
gdje se borite i protiv koga se borite? (21. 10.
1991.v. )



- 8 -

OBAVIJEST HODOCASNICIMA
Raspored slavIja za nedjelju
16.05.2004.(Dan ukazanja)

10.00 sati: Nedjeljna sveta Misa za puk u
Lupnoj crkvi

11.30 sati: Nedjeljna sveta Misa s mladima
u Lupnoj crkvi

14.30 sati: Sabiranje hodočasnika na Podbrdu
i priprema za molitveno slavlje

14.40 sati: Polazak prema Brdu Ukazanja, u pro-
cesiji, moleci Krunicu BDM

Na Brdu Ukazanja:

15.00 sati: Molitva za Medjugorje
Svjedočenja

15.30 sati: Zajednička molitva pred ukazanjem,
koju ce predvoditi vidjelica Livka
do ukazanja
Poslije ukazanja:
Citanje primljene Poruke
Citanje iz Evandjelja
Molitva po nakani Majke
Molitve za ozdravljenje
spolaganjem ruku na
bolesnike


